ПРОЕКТ

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от __ августа 2022 года                                                                                                     № ___
Об отмене решения Краснинской районной Думы от 27.05.2011г. № 34 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений  и внесения в них изменений»
На основании пункта 1 статьи 16 федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальныхобразований», закона Смоленской области от 23.11.2011 № 101-з «Об отдельных вопросахорганизации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальныз образований Смоленской области», письма Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 11.08.20022 № 80, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1.         Отменить решение Краснинской районной Думы от 27.05.2011 № 34 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений  и внесения в них изменений».
2.        Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
	Председатель Краснинской районной Думы

	Глава муниципального образования

«Краснинский район»

         Смоленской области

	_____________ И.В. Тимошенков

	         _____________ С.В. Архипенков